
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile X
RC Bad Mühllacken, 2.10.2011

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler III
Wolfmayr Andreas66 05:28,76 17,561 bike-team-lacken 591998

Peil Niklas191 05:59,12 16,042 SU Eidenberg 842000

Steininger Florian168 06:01,14 15,963 bike-team-lacken 861998

Haugeneder Manuel102 06:01,55 15,964 RC AANF Mazda Eder Walding 871998

Schindler Thomas55 06:08,06 15,655 RC AANF Mazda Eder Walding 941998

Hacklbauer Jakob86 06:19,14 15,206 Neusserling 1001998

Zauner David120 06:21,83 15,127 1011999

Klaffenböck Jakob71 06:25,05 14,968 HTL Ried 1072000

Schindler Lukas49 06:42,04 14,339 RC AANF Mazda Eder Walding 1182000

Schwentner Georg103 07:08,79 13,4610 SSU St. Johann 1321999

Hametner Julia135 07:44,59 12,4111 RC AANF Mazda Eder Walding 1442001

Luksch Sabrina145 08:00,18 12,0012 RC AANF Mazda Eder Walding 1482000

Atzlesberger Philipp27 08:18,81 11,5713 1522000

Schaubschläger Sebastian165 08:58,56 10,7114 1602000

Damen I
Brunner Hannah76 06:39,62 14,441 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1171997

Gumpenberger Elena85 07:42,25 12,472 Team Eisbär 1421997

Damen II
Ritter Martina36 04:57,02 19,391 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 221982

Fellhofer Michaela151 05:35,20 17,192 Pöstlingberg Schlössl 631985

Traxler Gertraud23 06:22,92 15,083 RC Bad Mühllacken 1021961

Ohler Sandra98 06:28,91 14,854 1111984

Mathe Claudia21 06:47,90 14,155 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1231969

Stirmayr Claudia83 07:06,89 13,526 Fam. Stirmayr 1311972

Schaubschläger Christina79 07:16,29 13,217 Team Eisbär 1331977

Baschinger Martha81 07:30,63 12,808 Strohhäusler 1381975

Brunner Martina75 07:36,04 12,639 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1391966

Hummer Hannelore3 07:38,60 12,5810 RC Bad Mühllacken 1411971

Wögerbauer Bernadette121 07:56,00 12,1011 Team Eisbär 1461976

Gumpenberger Daniela78 07:57,30 12,0812 Team Eisbär 1471974

Lang Heidi74 08:06,88 11,8513 D‘Auzahra 1491958

Rammerstorfer Maria87 08:15,29 11,6414 1501976

Schöppl Adelheid133 08:31,27 11,2715 1541962

Pihringer Sabine16 08:33,55 11,2316 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1571960

Danninger Martina73 08:58,48 10,7117 Team Eisbär 1591974

Stadlbauer Ulrike91 09:35,45 10,0218 D‘Auzahra 1611966

Urferer Inge131 09:38,15 9,9719 1621964

Rechberger-König Renate40 09:54,65 9,7020 1631967

Allerstorfer Edeltraud101 09:58,96 9,6321 Team Eisbär 1641959

Junioren I
Fidler Gerd108 04:19,50 22,241 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 51996

Hofmann Patrick124 05:09,68 18,642 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 341996

Danreiter Thomas127 05:16,28 18,233 GranitBiker Kleinzell 421995
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Stockinger Rene29 06:24,47 15,004 1051997

Eichler Maximilian0 06:25,78 14,965 RC Bad Mühllacken 1081997

Rabeder Philipp18 06:27,29 14,886 RC Bad Mühllacken 1091996

Junioren II
Pammer Rene30 04:07,40 23,321 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 21993

Peil Jakob155 04:49,48 19,932 SU Eidenberg 171994

Klaffenböck Jan139 05:06,49 18,823 HTL Ried 301993

Kreuzwieser Andreas84 05:36,40 17,144 SUB 691994

Hummer Manuel31 06:06,56 15,745 RC Bad Mühllacken 921994

Nussbaumer Benedikt32 06:53,30 13,956 RC Bad Mühllacken 1281994

Allg. Klasse
Hufnagl Christoph179 04:03,38 23,701 Team Instec 11985

Buczolits Mario180 04:13,57 22,772 Team Instec 41982

Traxler Jürgen80 04:47,65 20,073 BistroBox Racing 151985

Weissenberger Mario42 04:53,98 19,664 RC Bad Mühllacken 191976

Knoll Michael97 04:55,66 19,535 RLC Elmer Reichör 211976

Helfenschneider Mario65 05:03,74 19,016 Radshop Fritz Lions 281985

Mahringer Gregor148 05:12,88 18,467 SSU St. Johann 391990

Gruber Clemens117 05:16,99 18,238 441989

Atzlesberger Florian25 05:24,78 17,789 491977

Artner Christian149 05:25,51 17,7210 RC Linz 511990

Pihringer Jürgen39 05:25,60 17,7211 Ausdauerpool 521981

Falkner Robert176 05:26,25 17,6712 TriRun Linz 541976

Jonas Fritz93 05:27,28 17,6113 Brau Union 561982

Rechberger Thomas19 05:27,47 17,6114 FF Feldkirchen 571989

Strigl Klaus177 05:28,16 17,5615 RC Gourmetfein Wels 581988

Aigner Markus46 05:33,02 17,3016 RC Bad Mühllacken 611991

Stanek Gerhard163 05:34,88 17,2517 Pöstlingberg Schlössl 621976

Liedl Florian164 05:35,74 17,1918 641984

Schöringhumer Harald114 05:36,36 17,1419 Vc Sonntagsfahrer Linz 671976

Lackinger Stefan110 05:39,89 16,9920 BSK 731978

Berger Simon44 06:02,17 15,9121 FF Feldkirchen 881988

Pointner Roland178 06:14,34 15,4022 971977

Berger Andreas37 06:15,26 15,3623 981987

Leibetseder Lukas45 06:24,31 15,0024 SC Donautal 1041985

Haider Thomas95 06:31,12 14,7325 Die unglaublichen Vier 1121976

Stückemann Tim 53 06:34,16 14,6226 Team Eisbär 1141985

Maxwald Florian190 06:44,39 14,2627 1191984

Zahorka Christoph38 06:44,84 14,2628 storfers 1211988

Hofstätter Richard8 06:50,13 14,0529 1251983

Baumgartner Max188 07:16,63 13,2130 Altschwendt 1341976

Koblinger Dominik89 07:27,07 12,8931 1361988

Altersklasse I
Hofmann Friedrich181 04:11,56 22,951 Haderer Sports Team 31972

Beranek Martin128 04:31,05 21,252 URC Falke Kautzen 71974

Hintringer Hans-Jürgen182 04:32,98 21,183 RC Bad Mühllacken 81975

Schmidt Wolfgang82 04:37,40 20,794 Team Zisser ENNS 101970

Pammer Manfred22 04:40,44 20,575 Radsport St. Johann 111970

Hötzmannseder Christian189 04:44,38 20,286 RC AANF Mazda Eder Walding 131969

Wakolm Karl152 04:48,40 20,007 Pöstlingberg Schlössl 161968
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Glitzner Markus169 04:51,31 19,798 Landleben Radteam Salzburg 181973

Hofer Roman90 04:55,19 19,539 La belle et le bestie 201971

Rammerstorfer Andreas150 05:02,63 19,0710 bike-team-lacken 261974

Peil Josef156 05:05,50 18,8911 SU Eidenberg 291970

Klaffenböck Anton140 05:06,50 18,8212 HTL Ried 311967

Aumayr Manfred125 05:07,57 18,7613 Radsport Plöckinger Racing Team 321968

Riernössl Stefan99 05:11,98 18,5214 FH Sportsteam 361975

Zucker Markus147 05:12,63 18,4615 RC AANF Mazda Eder Walding 381971

Hummer Christian1 05:16,15 18,2316 RC Bad Mühllacken 411967

Hartl Andreas51 05:16,61 18,2317 431974

Malfent Stefan17 05:17,28 18,1718 Team WIP 451975

Danninger Harald12 05:22,00 17,8919 Team Eisbär 461970

Kagerer Alois187 05:32,54 17,3520 601968

Gruber Manfred146 05:38,73 17,0421 RC AANF Mazda Eder Walding 711968

Hartl Franz161 05:39,62 16,9922 bike-team-lacken 721967

Netzthaler Rudolf112 05:39,89 16,9923 SV Lengau 731973

Leitner Thomas50 05:42,21 16,8424 Team Eisbär 751970

Schramm Alois116 05:44,38 16,7425 Union Energy Bergaufbremser 771966

Baschinger Hans-Jürgen48 05:47,64 16,6026 Strohhäusler 791974

Hacklbauer Werner26 05:59,18 16,0427 Neusserling 851973

Waldenberger Andreas14 06:02,36 15,9128 Team Eisbär 891969

Stirmayr Christian54 06:03,78 15,8729 Fam. Stirmayr 901968

Koch Jürgen 20 06:06,93 15,7430 Ironteam Eferding Cell Active 931968

Lacheiner Ingo63 06:11,12 15,5331 961971

Rechberger Jürgen 35 06:17,84 15,2832 Andi’s Einkaufszentrum 991974

Kienesberger Roland61 06:28,28 14,8533 1101973

Happ Gerald7 06:34,38 14,6234 Team Eisbär 1151969

Danninger Gerhard6 06:44,68 14,2635 Team Eisbär 1201971

Gallistl Martin64 06:47,21 14,1536 Pöstlingberg Schlössl 1221967

Pammer Gerhard28 06:50,60 14,0537 Team Eisbär 1261971

Eichler Otto175 07:30,13 12,8038 RC Bad Mühllacken 1371966

Rammerstorfer Roman67 08:20,81 11,5239 1531975

Rechberger Friedrich92 10:46,38 8,9240 Athletes of the Next Generation II 1651967

Gumpenberger Robert34 12:13,56 7,8641 Team Eisbär 1661969

Altersklasse II
Gillmayr Karl185 04:23,08 21,901 RC Bad Mühllacken 61961

Wolfesberger Karl184 04:35,52 20,952 Bike & Fun Union St.Peter 91962

Schoissengaier Josef119 04:41,47 20,503 RLC Elmer Reichör 121959

Allerstorfer Stefan2 04:46,38 20,144 RC Bad Mühllacken 141964

Pihringer Ludwig94 04:59,31 19,265 Feldkirchner Turboschnecken 231960

Luger Stefan68 04:59,67 19,266 Bike & Fun Union St.Peter 241965

Beneder Norbert167 05:01,36 19,147 RLC Elmer Reichör 251958

Leutgeb Gerald173 05:03,00 19,018 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 271960

Traxler Berthold4 05:08,72 18,709 RC Bad Mühllacken 331964

Seiwald Kurt52 05:10,02 18,5810 Hrinkow Bikes Linz 351956

Waldner Peter111 05:12,16 18,4611 RC Wiesinger 371964

Rabeder Rudolf60 05:13,80 18,4012 RC Bad Mühllacken 401964

Ditzlmüller Rudolf59 05:22,56 17,8913 Ironteam Eferding Cell Active 471964

Graf Günther129 05:23,20 17,8314 SC Donautal 481960

Rabeder Karl5 05:24,86 17,7815 501962

Wurzinger Karl69 05:35,81 17,1916 Leitner Bautechnik 651962

Sonntag, 02. Oktober 2011 3 / 8Gesamtwertung



NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Koll Johann141 05:36,07 17,1417 Stadler Betonwaren 661965

Streater Stan153 05:36,36 17,1418 RC Grieskirchen 671961

Ameshofer Walter162 05:38,50 17,0419 RC Arbö Grassinger Lambach 701962

Gillmayr Johann10 05:42,56 16,8420 RC Bad Mühllacken 761964

Leiber Stefan170 05:50,75 16,4621 TVN Marchtrenk 801959

Zettler Gerhard96 05:51,90 16,4122 RC Franckviertel Linz 811956

Reitter Franz115 05:58,92 16,0923 831964

König Erwin109 06:09,35 15,6124 Union Feldkirchen Sektion Laufen 951962

Steiner Franz100 06:23,50 15,0425 RC Sparkasse Frankenmarkt 1031958

Stadlbauer Franz132 06:24,66 15,0026 1061963

Klimke Josef130 06:33,28 14,6627 1131965

Rechberger Johann70 06:53,02 13,9528 1271957

Peherstorfer Wolfgang9 07:06,79 13,5229 RC Bad Mühllacken 1301964

Lang Franz43 07:20,76 13,0930 D‘Auzahra 1351958

Urferer Gottfried24 07:48,79 12,3131 1451961

Bauer Günter57 08:18,44 11,5732 1511965

Hametner Christian134 08:31,97 11,2733 RC AANF Mazda Eder Walding 1551961

Maresch Helmut56 08:40,20 11,0834 1581958

Altersklasse III
Arzt Hans174 05:26,04 17,671 Team Eder Mat Couture 531948

Lindorfer Karl106 05:27,26 17,612 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 551955

Reithofer Herbert172 05:45,96 16,703 URC-Sparkasse Langenlois 781945

Karner Christian107 05:55,44 16,234 821952

KARL August33 06:04,40 15,825 RC Bad Mühllacken 911953

Wakolbinger Werner123 06:34,88 14,626 TSU Feldkirchen 1161951

Hartl Willi47 06:49,89 14,087 1241948

Kiesenhofer Siegfried11 07:06,16 13,528 Polizeisportverein Linz 1291936

Hackl Wolfgang143 07:38,41 12,589 RCN Niederneukirchen 1401948

Stopper Josef113 07:43,56 12,4410 1431955

Altenstrasser Josef15 08:32,92 11,2511 Landshaager Oldtimer 1561949
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Ortsmeisterschaft

Schüler III
Wolfmayr Andreas66 05:28,76 17,561 bike-team-lacken 591998

Damen I
Brunner Hannah76 06:39,62 14,441 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1171997

Gumpenberger Elena85 07:42,25 12,472 Team Eisbär 1421997

Damen II
Traxler Gertraud23 06:22,92 15,081 RC Bad Mühllacken 1021961

Mathe Claudia21 06:47,90 14,152 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1231969

Stirmayr Claudia83 07:06,89 13,523 Fam. Stirmayr 1311972

Schaubschläger Christina79 07:16,29 13,214 Team Eisbär 1331977

Baschinger Martha81 07:30,63 12,805 Strohhäusler 1381975

Brunner Martina75 07:36,04 12,636 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1391966

Hummer Hannelore3 07:38,60 12,587 RC Bad Mühllacken 1411971

Wögerbauer Bernadette121 07:56,00 12,108 Team Eisbär 1461976

Gumpenberger Daniela78 07:57,30 12,089 Team Eisbär 1471974

Lang Heidi74 08:06,88 11,8510 D‘Auzahra 1491958

Rammerstorfer Maria87 08:15,29 11,6411 1501976

Schöppl Adelheid133 08:31,27 11,2712 1541962

Pihringer Sabine16 08:33,55 11,2313 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1571960

Danninger Martina73 08:58,48 10,7114 Team Eisbär 1591974

Stadlbauer Ulrike91 09:35,45 10,0215 D‘Auzahra 1611966

Urferer Inge131 09:38,15 9,9716 1621964

Rechberger-König Renate40 09:54,65 9,7017 1631967

Allerstorfer Edeltraud101 09:58,96 9,6318 Team Eisbär 1641959

Junioren I
Eichler Maximilian0 06:25,78 14,961 RC Bad Mühllacken 1081997

Rabeder Philipp18 06:27,29 14,882 RC Bad Mühllacken 1091996

Junioren II
Hummer Manuel31 06:06,56 15,741 RC Bad Mühllacken 921994

Nussbaumer Benedikt32 06:53,30 13,952 RC Bad Mühllacken 1281994

Allg. Klasse
Traxler Jürgen80 04:47,65 20,071 BistroBox Racing 151985

Weissenberger Mario42 04:53,98 19,662 RC Bad Mühllacken 191976

Artner Christian149 05:25,51 17,723 RC Linz 511990

Falkner Robert176 05:26,25 17,674 TriRun Linz 541976

Rechberger Thomas19 05:27,47 17,615 FF Feldkirchen 571989

Aigner Markus46 05:33,02 17,306 RC Bad Mühllacken 611991

Lackinger Stefan110 05:39,89 16,997 BSK 731978

Berger Simon44 06:02,17 15,918 FF Feldkirchen 881988

Pointner Roland178 06:14,34 15,409 971977

Berger Andreas37 06:15,26 15,3610 981987

Leibetseder Lukas45 06:24,31 15,0011 SC Donautal 1041985

Haider Thomas95 06:31,12 14,7312 Die unglaublichen Vier 1121976

Stückemann Tim 53 06:34,16 14,6213 Team Eisbär 1141985

Zahorka Christoph38 06:44,84 14,2614 storfers 1211988

Koblinger Dominik89 07:27,07 12,8915 1361988

Altersklasse I
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Hintringer Hans-Jürgen182 04:32,98 21,181 RC Bad Mühllacken 81975

Rammerstorfer Andreas150 05:02,63 19,072 bike-team-lacken 261974

Hummer Christian1 05:16,15 18,233 RC Bad Mühllacken 411967

Malfent Stefan17 05:17,28 18,174 Team WIP 451975

Danninger Harald12 05:22,00 17,895 Team Eisbär 461970

Hartl Franz161 05:39,62 16,996 bike-team-lacken 721967

Leitner Thomas50 05:42,21 16,847 Team Eisbär 751970

Schramm Alois116 05:44,38 16,748 Union Energy Bergaufbremser 771966

Baschinger Hans-Jürgen48 05:47,64 16,609 Strohhäusler 791974

Waldenberger Andreas14 06:02,36 15,9110 Team Eisbär 891969

Stirmayr Christian54 06:03,78 15,8711 Fam. Stirmayr 901968

Rechberger Jürgen 35 06:17,84 15,2812 Andi’s Einkaufszentrum 991974

Kienesberger Roland61 06:28,28 14,8513 1101973

Happ Gerald7 06:34,38 14,6214 Team Eisbär 1151969

Danninger Gerhard6 06:44,68 14,2615 Team Eisbär 1201971

Pammer Gerhard28 06:50,60 14,0516 Team Eisbär 1261971

Eichler Otto175 07:30,13 12,8017 RC Bad Mühllacken 1371966

Rammerstorfer Roman67 08:20,81 11,5218 1531975

Rechberger Friedrich92 10:46,38 8,9219 Athletes of the Next Generation II 1651967

Gumpenberger Robert34 12:13,56 7,8620 Team Eisbär 1661969

Altersklasse II
Gillmayr Karl185 04:23,08 21,901 RC Bad Mühllacken 61961

Allerstorfer Stefan2 04:46,38 20,142 RC Bad Mühllacken 141964

Pihringer Ludwig94 04:59,31 19,263 Feldkirchner Turboschnecken 231960

Traxler Berthold4 05:08,72 18,704 RC Bad Mühllacken 331964

Rabeder Rudolf60 05:13,80 18,405 RC Bad Mühllacken 401964

Wurzinger Karl69 05:35,81 17,196 Leitner Bautechnik 651962

Gillmayr Johann10 05:42,56 16,847 RC Bad Mühllacken 761964

Reitter Franz115 05:58,92 16,098 831964

König Erwin109 06:09,35 15,619 Union Feldkirchen Sektion Laufen 951962

Stadlbauer Franz132 06:24,66 15,0010 1061963

Rechberger Johann70 06:53,02 13,9511 1271957

Peherstorfer Wolfgang9 07:06,79 13,5212 RC Bad Mühllacken 1301964

Lang Franz43 07:20,76 13,0913 D‘Auzahra 1351958

Urferer Gottfried24 07:48,79 12,3114 1451961

Bauer Günter57 08:18,44 11,5715 1511965

Maresch Helmut56 08:40,20 11,0816 1581958

Altersklasse III
KARL August33 06:04,40 15,821 RC Bad Mühllacken 911953

Wakolbinger Werner123 06:34,88 14,622 TSU Feldkirchen 1161951

Hartl Willi47 06:49,89 14,083 1241948

Stopper Josef113 07:43,56 12,444 1431955

Altenstrasser Josef15 08:32,92 11,255 Landshaager Oldtimer 1561949
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E-Bike

E-Bike
Traxler Ernst105 05:07,25 18,761 1931
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Tandem

Tandem
Hummer Elisa + Manuel77 13:16,10 7,241 RC Bad Mühllacken

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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